
Fecha de Publicación: 27-05-2021 09:45 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 25/2021

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: PROVISIÓN DE REPUESTOS VARIOS PARA MOTONIVELADORA
CATERPILLAR 120 H.

- Descripción: CONSULTA E INF. DE LUNES A VIERNES EN EL HORARIO DE 7 A 13HS. EN LA
DIRECCIÓN DE SUMINISTROS SITA EN BV. MUTTIS 880 - SANTA FE. TEL: 0342-4572682. CORREO
ELECTRÓNICO: DPVSUMINISTROS@SANTAFE.GOV.AR

- Rubros - Subrubros:

REPUESTOS-ACCESORIOS EN GENERAL - REPUESTOS PARA MAQUINAS VIALES

- Organismo comitente:

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD - (DGA)

- Organismo licitante:

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD - (DGA)

- Lugar de presentación de ofertas:

MESA GRAL. DE ENTRADAS DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD SITA EN BV. MUTTIS 880.
SANTA FE.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

15-06-2021 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD SITA EN BV. MUTTIS 880.
SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 15-06-2021 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 9.103,48

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 16103-0019386-6

- Monto Original: $ 22.758.712,45

Fecha de impresión: 25/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=16103&numero=0019386&digito=6&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


Documentos

- Pliego

PLIEGO LP 25-2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 25/04/2024

http://www.tcpdf.org

